〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２５年１１月２１日

各 位

                          株式会社 富山銀行

ハンドボールチーム「富山ドリームス」ホームゲーム冠試合の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2025 年 11 月 24 日（月・休）に開催され

る、ハンドボール「リーグ H」所属の「富山ドリームス」ホームゲームにおいて、下記

のとおり冠試合を開催いたしますのでお知らせいたします。

当行は、富山ドリームスのパートナースポンサーとして、選手の雇用支援や共同商品

企画などを行っており、富山ドリームスには青沼選手（№18）・髙木選手（№24）・大

久保選手（№21）の 3 名の当行行員が所属しています。

本冠試合の開催を通じて、地域の皆さまと一体となって富山ドリームスおよび地域ス

ポーツを応援してまいります。ぜひ会場にお越しいただき、一緒に富山ドリームスを熱

く応援しましょう！

記

１．開催概要

（３）内容：富山銀行 Presents「富山ドリームス vs. 大崎オーソル埼玉」

（１）日時：2025 年 11 月 24 日（月・休）

    11：30 一般開場

    12：42 富山銀行オフィシャルパートナー澤武紀行氏による独唱

    13：00 スローオフ

       ハーフタイム チアリーディングチーム Puppys による応援演技

（２）会場：氷見市ふれあいスポーツセンター

      （富山県氷見市鞍川４３－１）

２．来場者プレゼント

  先着 500 名様に、オリジナルのバルーンスティックとラバーバンドをプレゼント！

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 総合企画部

広報・CSR グループ

ＴＥＬ：0766－27－0156

以 上